____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
RUA GUMERCINO FILGUEIRA SAMPAIO N.º 298 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR – emmanuelsampaio@salgueiro.pe.leg.br

Gabinete do Vereador Baldin dos Anjos

INDICAÇÃO Nº                              /2021

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas,
ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, indica
ao Prefeito Municipal Sr. Marcones de Sá, e ao Secretário de
desenvolvimento Urbano e Obras Sr. Michael Kenneth, a pavimentação
da Rua da Graça no Bairro da Primavera, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação é muito importante para os moradores
gerando qualidade de vida e melhorando o trafego de veículos e
pedestres.

Salgueiro, 26 de novembro 2021.

BALDIN DOS ANJOS

VEREADO

____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
RUA GUMERCINO FILGUEIRA SAMPAIO N.º 298 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR – emmanuelsampaio@salgueiro.pe.leg.br